
 

 

 

 
Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

ul. Gliwicka 33,   

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621 

 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

e-mail: 

szpital@psychiatria.com 

 
NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

 

 
DZp.380.3.8.2025.DPr.51 

Rybnik, dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Znak sprawy  

 Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez   

negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów instalacyjnych dla potrzeb Klinicznego 

Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku” 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZCH OFERT W ZAKRESIE CZĘŚCI 1,2,3,5,6 I 7ORAZ O 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 1A 1B I 4 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. Z 2023 POZ 1605 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w ww. postępowaniu 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia (Ceny - 100%): 

- w zakresie Części 1 – Materiały medyczne 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

Cena - waga 100% 

5 

 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp. K 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze  

 

Cena 
100,00 pkt 

Razem 
100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 
 
- w zakresie Części 2 -  Myjki 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

Cena - waga 100% 

2 

 

MEDAK Arkadiusz 
Musioł 
ul. Działkowa 11 C,  
44-177 Paniówki  

 

Cena 
100,00 pkt 

Razem 
100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 
 
 
 



2 | S t r o n a  

 

- w zakresie Części 3 - Opatrunki 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

Cena - waga 100% 

4 

 

Intra-Med. Sp. z o.o. 
Ul. Sielecka 61C 
42-500 Będzin 

 

Cena 
100,00 pkt 

Razem 
100,00 pkt 

- druga oferta została złożone przez 

5 

 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp. K 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 

 

Cena 
 92,00 pkt 

Razem 
92,00 pkt 

- złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu; 
 
- w zakresie Części 5  – Opatrunki przeciwodleżynowe II 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

Cena - waga 60% 
Termin dostawy - waga 40% 

2 

 

SKAMEX  
sp. z o.o. sp.k. 
ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

 
 

Cena 
100,00 pkt 

Razem 
100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 
 
- w zakresie Części  6 – Rękawice 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

Cena - waga 60% 
Termin dostawy - waga 40% 

7 

 

ICS POLSKA 
Z.KOTŁOWSKI, H. 
KOTŁOWSKA SPÓŁKA 
JAWNA 
81-198 Mosty, 
Magnoliowa 12 

 

Cena 
100,00 pkt 

Razem 
100,00 pkt 

- pozostałe oferty zostały złożone przez 

5 

 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp. K 
Ul. Pod Borem 18,  
41-808 Zabrze 

 

Cena 
 99,75 pkt 

Razem 
99,75 pkt 

2 

SKAMEX  
sp. z o.o. sp.k. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

Cena 
 87,00 pkt 

Razem 
87,00 pkt 



3 | S t r o n a  

 

 
- złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu; 
 

 
- w zakresie Części 7 - System próżniowy 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

Cena - waga 60% 
Termin dostawy - waga 40% 

3 

 

Becton Dickinson Polska 
sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

 

Cena 
100,00 pkt 

Razem 
100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę  niepodlegającą odrzuceniu. 
 

Umowy z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane, Zamawiający podpisze w 
terminach określonych w art. 308 ust. 2  ustawy PZP.  

 
Ponadto Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na 

Ustawy PZP, informuje, iż Zamawiający, działając na podstawie art. art. 255 pkt 7 ustawy PZP, 
unieważnia ww. postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie: 
Części 1 A 
UZASADNIENIE: 
Prawne uzasadnienie unieważnienia: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP, unieważnia ww. postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
Faktyczne uzasadnienie unieważnienia 
W postępowaniu nie złozono oferty w zakresie Części 1A. Mając na względzie powyższą 
okoliczność, unieważnienie ww. postępowania o udzielenie zamówienia jest zasadne i konieczne. 
 
Części 1 B 
UZASADNIENIE: 
Prawne uzasadnienie unieważnienia: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy PZP zamówień publicznych, 
unieważnia ww. postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli najkorzystniejsza oferta 
przekracza kwotę którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Faktyczne uzasadnienie unieważnienia 
Oferta z najniższą ceną  (16 855,78 zł brutto) przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 6 308,93 zł brutto. Kwota, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 10 546,85 zł brutto. Mając na 
względzie powyższą okoliczność, unieważnienie ww. postępowania o udzielenie zamówienia jest 
zasadne i konieczne. 
 
 
 
 
 



4 | S t r o n a  

 

Części 4 
UZASADNIENIE: 
Prawne uzasadnienie unieważnienia: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP, unieważnia ww. postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
Faktyczne uzasadnienie unieważnienia 
W postępowaniu nie złożono oferty w zakresie Części 4. Mając na względzie powyższą 
okoliczność, unieważnienie ww. postępowania o udzielenie zamówienia jest zasadne i konieczne. 

 
 
, 
 
 

Dyrektor Szpitala 
                              Joachim Foltys 

       (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 


